1025

Podluchis sunt sublata usq[ue] ab eor[um] actor[um] dumiq[ue] actor[um] in certis suis negotijs ad  
 Bona Pasere filiam suam ubi protunc residebat discessit et in unam curiam caristie  
 in urate res certas viz kolase z kolami kowangni tuncoliam kotoryz posciathy  
 bardolet z tuncoliam kowangni z pasem kulbaly kowangni sudrony Comorem  
 Saffyarem Tureliem rabyryz z usyphiem potrebami in valore omnia Monajin  
 ra Floren' Polon' tam et parat[ur] pecunia summa Octuaginta Florenom Polon' ab ipso  
 actor[um] recipere et extorquere prout de facto recepit et extorrit per quod subra' mille  
 manam polon' eo ne' sancit succubuit in hie p[ro]ducto' et obca' Citatorie ipsa Cui  
 Copia sigillata M[ag]is Regni. Eiusdem Pruid[is] Stanislag Malewais ab era integra ad  
 Terniam p[re]sent[ur] Septimana in bonis citati proprijs posuit et p[re]cauit de his  
 latior[um] Ad offi[ci] p[re]sent[ur] Casren' Braasce' p[re]sent[ur] M[ag]is Regni Malewais Benedictum Pro  
 tresshi iudicie lamati' et no' comparet[ur] Ternam hodie[re] concitatorum satisfactio  
 q[ue] ex Regni ordine ac admissione officij p[re]sent[ur] Julli asitit In unam autem curiam ap[er]tio  
 rib[us] Terni concitatorij modo p[re]missis in contumacia citati obca' offi[ci] p[re]sent[ur] Casren' Capalee  
 ura et considerata citati lamati et non comparet[ur] contumacia et temeritate in communi et  
 parib[us] actores affectoni ac contes' citation' in heres' super p[re]dicto citato et bonis eius om  
 nib[us] contenta lueni decernit, ac in unam ultionis executionis m[ag]is h[ab]ent[ur] cu' n[on] lib[er]is duo  
 bus ad intromitt[ur] ip[s]i actor[um] in bona concitatorij lueni orenta addit et deputat Bene ea  
 intromittit[ur] quisi modo impugnetur p[er] d[omi]n[u]m Barionis decreti p[re]sent[ur] uigom interpret

Moykowskie Divisionis Decretum.

In causa et Actione iudic[ur] vertente Inter M[ag]is Jacobum et Nicolai  
 Moykowskie et Franciscum filiu[m] Laurentij Czaykowskie de Moyki  
 heredes Adores. Et M[ag]is Nicolaum et Jodanid Moykowskie heres  
 Moyki herede Citum Bone iustas et aqualis Divisionis omni  
 et singuloru[m] bonorum mobilium et immobilium in heredita  
 te Moyki sitorum p[re]dictoru[m] Czaykowskie iure quacito a  
 M[ag]is Dorothea filia et Andrea Moykowskie Conte Laurentij  
 Kloroske et a et M[ag]is Stanislae Moykowskie quonda[rum] Sebestij  
 ani Jacobum vero Adorem et Nicolaum Citatu[m] Moyko  
 wskie post et M[ag]is Thomam et Hieronimum Patru[m] et Jozepu[m]  
 et Gregorium fratres Patru[m] Joannem et Casimirum filios  
 quonda[m] Joannis Moykowskie et alia[rum] quavis personar[um]  
 pari iure naturalis succoris et devolutorio spectand[um] et  
 per p[re]dictu[m] Jacobum Moykowskie a M[ag]is Margaretha fi  
 lia et sig[illat]o p[re]dicti Andrea Conte M[ag]is Bartholomei  
 Sikeroskie acquiritorum et quouis modo et ians titulo con